[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ   № 20

     29   марта  2012г.                                                                      п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

    На основании заявления Белицкого Константина Михайловича о присвоении адресного номера гаражу и  земельному участку, в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района», свидетельством о государственной регистрации права серия 61-АЕ №548171 от 11.03.2010г. на индивидуальный гараж,
1.Присвоить гаражу и земельному участку общей площадью 32 кв.м., расположенному по адресу: п.Веселый, ул.Октябрьская, 207 следующий адресный номер:

- п.Веселый, ул.Октябрьская, 207/5.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на специалиста 1 категории  по земельным отношениям Василевскую Е.Н.

Глава Веселовского сельского поселения                                       А.Н.Ищенко
Исполнитель Василевская Е.Н.

Согласовано Киреев А.Ю.